

แบบสรุปราคากลาง

โครงการชุดเจาะบ่อบาดขนาด ๑6 นิ้ว พร้อมก่อสร้างท่อสูง บ้านโคกไม่งาม หมู่ 3 ตำบลโนนน้ำเกลี้ยง อำเภอเสถียร จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดกาฬสินธุ์

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานสำรวจทางธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า	10	จุด	1,550.00	15,500.00	1.0000	1,550.00	15,500.00	
2	งานชุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว (ท่อ PVC ชั้น 13.5 นอก 17-2532)	58	ม.	1,980.00	114,840.00	1.0000	1,980.00	114,840.00	
3	งานฐานคอนกรีตเสริมเหล็กรอบบ่อ (งานฐาน 2.0 x 2.0 x 0.15 เมตร เสริมเหล็ก RB9 @0.25ม. ชั้นเดียว)	1	เหมา	-	-	1.0000	-	-	
4	ฝาปิดปากบ่อชนิดเหล็ก	1	ชุด	2,880.00	2,880.00	1.0000	2,880.00	2,880.00	
5	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสขนาดบรรจุ 2,500 ลิตร จำนวน 4 ถัง พร้อมโครงสร้างเหล็ก สูง 11.90 เมตร (รวมฐานราก, เสาหล่อที่และลูกถ้วยไฟฟ้าควบคุมระดับน้ำ)	1	เหมา	264,000.00	264,000.00	1.3056	344,678.40	344,678.40	
6	ป้ายโครงการเหล็ก ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร	1	ชุด	5,000.00	5,000.00	1.3056	6,528.00	6,528.00	
7	มิเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์พร้อมปากเสาพาดสาย	1	ชุด	11,000.00	11,000.00	1.3056	14,361.60	14,361.60	
8	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบไฟฟ้าชนิดมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ ขนาด 1.5 แรงม้า รวมอุปกรณ์ (ประตุน้ำ PVC. พร้อมข้อต่อชั้น 13.5 ศก. 1 1/2" ตู้ควบคุมไฟฟ้า และสายไฟ VCT ขนาด 1.5x4 ม.ม. ยาวไม่น้อยกว่า 60 เมตร)	1	ชุด	40,700.00	40,700.00	1.0000	40,700.00	40,700.00	
9	มาตรฐานปริมาณน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อม ท่อส่งน้ำ พีซีดีแข็ง ท่อประปา ชนิดบานทั่ว ชั้น 13.5 ศก. 2 นิ้ว	1	ชุด	6,000.00	6,000.00	1.0700	6,420.00	6,420.00	
10	หมายเหตุ ราคามัมนิตีล (เฉลี่ย) เท่ากับ 21.81 บาท/ลิตร (เมื่อวันที่ 25 กันยายน 2563)	114	ฟ่อน	260.00	29,640.00	1.0700	278.20	31,714.80	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น	489,560.00			577,622.80	
				ราคากลางต่อบ่อ				577,622.80	
				ตัวหนังสือ					

(ฟ้าสามเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกร้อยยี่สิบสองบาทแปดสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบริบูรณ์ แสงอินทร์)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภัทรพงษ์ เตชบุรินทร์)


(ลงชื่อ).....


(นายวีรศักดิ์ วิเชียรศรี)


กรรมการและเลขานุการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว พร้อมก่อสร้างหอลังสูง บ้านโคกไม้งาม หมู่ ๓ ตำบลโนนน้ำเกลี้ยง อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. สำนักงานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมจังหวัดกาฬสินธุ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๗๘,๗๐๐บาท
๔. ลักษณะงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๖ นิ้ว พร้อมก่อสร้างหอลังสูง บ้านโคกไม้งาม หมู่ ๓ ตำบลโนนน้ำเกลี้ยง อำเภอสหพันธ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๗๗,๖๒๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ปร.๔
 - ๖.๒ ปร.๕
 - ๖.๓ ปร.๖
 - ๖.๔ แบบแปลน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายภัทรพงษ์ เดชบุรีรัมย์ นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายปริญญา แสงอินทร์ นักวิชาการสิ่งแวดล้อมปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายวีรศักดิ์ วิเชียรศรี นายช่างเทคนิคปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ


นายภัทรพงษ์ เดชบุรีรัมย์
นักวิชาการสิ่งแวดล้อมชำนาญการ


นายปริญญา แสงอินทร์
นักวิชาการสิ่งแวดล้อมปฏิบัติการ


นายวีรศักดิ์ วิเชียรศรี
นายช่างเทคนิคปฏิบัติการ